ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH THUẬN

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  27 /2020/QĐ-UBND       Bình Thuận, ngày  07  tháng 10 năm 2020

 QUYẾT ĐỊNH

Bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật do

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành

               ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ

và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6

năm 2015;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành

văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2020/NQ-HĐND ngày 11 tháng 6 năm 2020

của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định nội dung và mức chi từ ngân sách nhà

nước thực hiện Chương trình phát triển tài sản trí tuệ trên địa bàn tỉnh giai

đoạn 2016 – 2020;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

1014/TTr-SKHCN ngày 08 tháng 9 năm 2020.

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bãi bỏ toàn bộ văn bản quy phạm pháp luật

Bãi bỏ Quyết định số 52/2015/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2015

của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc quy định chính sách xây dựng, phát triển

các tổ chức dịch vụ sở hữu trí tuệ, khai thác và phát triển tài sản trí tuệ trên

địa bàn tỉnh Bình Thuận.

Lý do bãi bỏ: Không còn phù hợp với các quy định của pháp luật hiện

hành.

2

Điều 2. Hiệu lực thi hành

Quyết định này có liệu lực thi hành kể từ ngày 20 tháng 10 năm 2020.

Điều 3. Tổ chức thực hiện

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ,

Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Tư pháp, Thủ trưởng các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Chính phủ;

- Bộ Tài chính;

- Cục Kiểm tra VBQPPL – Bộ Tư pháp;

- Cục Công tác phía nam – Bộ Tư pháp;

- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Trung tâm Thông tin tỉnh;

- Phòng NCKSTTHC;

- Lưu: VT. KGVXNV. Trang.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hai

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-07T14:02:42+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hai<hainn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2020-10-07T14:02:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!